2023 年 9 月 1 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

2023 年 9 月 24 日(日)TOKYO GAME SHOW 2023 にて

『ブシロードスペシャルステージ＆ミニライブ 出陣』の開催が決定！

TCG＆コンソールゲームの最新情報発表会に、キャストによるミニライブを実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2023 年 9

月 24 日(日)に「TOKYO GAME SHOW 2023」内で『ブシロードスペシャルステージ＆ミ

ニライブ 出陣』を行うことをご報告いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

ご取材いただき貴媒体でお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

【記】

『ブシロードスペシャルステージ＆ミニライブ 出陣 in TOKYO GAME SHOW 2023』

特設サイト：https://bushiroad.com/tgs2023

■開催日時

2023 年 9 月 24 日(日)

入場受付開始 12:00～

開演 14:00

閉演 16:00 頃

※TOKYO GAME SHOW 2023 への入場は、有料の入場券の購入が必要です。

https://bushiroad.com/tgs2023

■会場

幕張メッセ イベントホール

千葉県千葉市美浜区中瀬 2 丁目 2-1

■総合 MC(敬称略)

前田誠二

■出演者(順不同・敬称略)

カードファイト!! ヴァンガード：青木陽菜、進藤あまね、各務華梨

ヴァイスシュヴァルツ：渡瀬結月、深川瑠華

from ARGONAVIS：伊藤昌弘、日向大輔

リアセカイ：後日公開予定

BanG Dream!：羊宮妃那、立石凛、青木陽菜

■登壇

ブシロードゲームズプロデューサー

■内容

本ステージは『ブシロード TCG 戦略発表会 2023 秋 in 東京ゲームショウ』と『ブシロー

ドゲームズ発表会』の二部構成で実施致します。

『ブシロード TCG 戦略発表会 2023 秋 in 東京ゲームショウ』では、2 日前に飛行船シア

ターで実施の『ブシロード TCG 戦略発表会 2023 秋』の内容を振り返りつつ、カードファ

イト!! ヴァンガード、ヴァイスシュヴァルツの最新情報を解禁いたします。『ブシロード

ゲームズ発表会』では、10 月に発売が迫った『リアセカイ』、『GINKA』をはじめとす

るコンソールゲームの最新情報を発表致します。

また、

青木陽菜、Argonavis(伊藤昌弘、日向大輔) 、MyGO!!!!!(羊宮妃那、立石凛、青木陽菜)

によるアコースティックライブも実施予定です。

■配信

ブシロード公式 YouTube（https://www.youtube.com/@bushi_pr）にて配信予定。

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sbz2j2p5YZ5qS7Lpkv0wEpZZPfh45Sl53CIKwtrtNdM/edit#gid=419587237

■TOKYO GAME SHOW 2023 公式 HP

https://tokyogameshow.jp/

【版権表記】

©VANGUARD will+Dress Character Design ©2021-2023 CLAMP・ST ©HAKAMA Inc.

©BanG Dream! Project ©ARGONAVIS project.  ©bushiroad

https://tokyogameshow.jp/